Mã số: QT.CM-03-BM02- Đơn xin rút hồ sơ học sinh thôi học Lần ban hành: 01 1/1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG TH-THCS- THPT TRE VIỆT

CƠ SỞ …………………….

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ HỌC SINH

Kính gửi:  Ban giám hiệu Trường TH-THCS- THPT TRE VIỆT

Tôi tên: ........................................................................ Điện thoại: ........................................................

CMND: .......................................... Ngày cấp: ............................. Nơi cấp: .........................................

Là PHHS: .................................................................... Ngày sinh: ....../....../ ........................................

Đã (đang) học lớp: ..........................Năm học: ................................, trường TH-THCS- THPT TRE

VIỆT.

Nay tôi viết đơn này kính xin Ban giám hiệu trường cho tôi được rút hồ sơ của con/ cháu tôi.

Lý do: ....................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

Cam kết của phụ huynh:

Tôi tên: ...........................................................là cha/mẹ học sinh .........................................................

đã nghe hướng dẫn của Nhà trường, đã hiểu rõ và cam kết chịu trách nhiệm về việc rút hồ sơ mà

không thực hiện thủ tục chuyển trường của học sinh.

Xin chân thành cảm ơn.

XÁC NHẬN CỦA GIÁO VỤ TP.HCM, ngày……….tháng……….năm 20……

Người viết

(ký và ghi rõ họ tên)

DUYỆT CỦA QUẢN LÝ CƠ SỞ